[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	22.04.2009 № 458-р

	14-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа   председателей участковых избирательных комиссий

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

за активную работу в подготовке и проведении избирательной кампании по выборам Главы Петропавловск-Камчатского городского округа в марте 2009 года, наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа председателей участковых избирательных комиссий (далее - УИК):
	Бондаренко Ирину Анатольевну
	- УИК № 65;

	Левковскую Галину Александровну
	- УИК № 50;

	Пахомову Веру Владимировну
	- УИК № 8;

	Разумовскую Наталью Александровну
	- УИК № 41;

	Речкунову Ирину Алексеевну
	- УИК № 60;

	Сарафанову Ирину Валентиновну
	- УИК № 14;

	Трофимову Веру Владимировну
	- УИК № 38;

	Хоменко Людмилу Павловну
	- УИК № 75.

	И.о. председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И.Чистов